DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL REFERENTE AO PROCESSO

DE SELEÇÃO DOCENTE NA ÁREA DE CIÊNCIAS SOCIAIS

APLICADAS – EDITAL Nº 01/2018

O Diretor da Faculdade da Associação Brasiliense de Educação – FABE, Ir. Ernani

Luís Welter, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a DIVULGAÇÃO

DO RESULTADO FINAL do Processo de seleção docente:

Disciplina Candidato Classificação

Contabilidade Vinicius Fernandes Mello  1º lugar

Introdução ao Estudo do

Direito

Rafael Copetti 1º lugar

Lucas Augusto da Silva Zolet 2º lugar

Alcione Marisa Giolo 3º lugar

Taiane Gilioli Cella Scaravelli 4º lugar

Tecnologias Agropecuárias Julian Conterno Borges 1º lugar

Marau/RS, 23 de julho de 2018.